
 

Prot n.9559/ I.1                                                                                                     Roccella Jonica, 05/12/2020  

 

Al Personale Docente e ATA dell’IIS P. Mazzone Roccella Jonica  

Agli alunni e ai loro genitori 

All’USR per la Calabria  

All’USR – AT di Reggio Calabria  

Al Dipartimento della Funzione Pubblica 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Reggio Calabria  

Alla Città Metropolitana di Reggio Calabria  

Al Sindaco del Comune di Roccella Jonica 

Alla RSU  

Al sito web 

 

Oggetto: Organizzazione e funzionamento dell’istituzione scolastica - Proroga disposizioni già impartite con 

nota Prot. n. 8270/I.1 del 06/11/2020 e prosieguo della DDI - DPCM 3 Dicembre 2020 recante “Misure urgenti 

di contenimento del contagio sull'intero territorio nazionale”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPCM 3 Dicembre 2020 recante “Misure urgenti di contenimento del contagio sull'intero 

territorio nazionale”; 

RICHIAMATE le proprie disposizioni Prot. n. 8270/I.1  del  06/11/2020  - Organizzazione e funzionamento 

dell’istituzione scolastica dal 06/11/2020 al 03/12/2020; 

CONSIDERATA la situazione epidemiologica in atto e la necessità di ridurre le occasioni di contagio da 

COVID-19; 

CONSIDERATI l'evolversi della situazione epidemiologica, il carattere particolarmente diffusivo 

dell'epidemia, nonché l’attuale inserimento della regione Calabria tra quelle in zona arancione, con relative 

restrizioni; 

SENTITA la R.S.U. d’Istituto; 

SENTITO il Direttore S.G.A e in accordo con lo stesso; 

DISPONE 

la proroga fino al 06/01/2021 delle proprie disposizioni sopra richiamate. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    (Dott.ssa Rosita Fiorenza)  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art. 3 comma 2 D.Lvo39/93 

 

 

 

CERT. N. 50 100 14484-Rev 002 

SISTEMA NAZIONALE  

GESTIONE QUALITA’ PER LA FORMAZIONE MARITTIMA 

 

QUALI.FOR.MA 

 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 

Sede legale Liceo Scientifico Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica 
C.M:RCIS03800BSede Associata: ITI Maiorana -Via E. Fermi s.n.c. - Roccella Jonica 

Tel. 0964048025 - 096484550 C.F.: 90034720806 - Codice Univoco Ufficio: UFQDK8 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it- pec:rcis03800b@pec.istruzione.it- sito web: www.iismazzone.edu.it 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-ifts/formazione_marittima
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##

